
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Разъезд-Корсинская основная общеобразовательная школа» 

 

Приказ № 20 

 

                                                                                           от 19.01.2021 г. 

 

 

 

«Об утверждении плана 

мероприятий» 

 

В соответствии  Указом президента от 5 октября 2020 года № УП-

653 «Об объявлении 2021 года в Республике Татарстан Годом родных 

языков и народного единства»,  на основании Постановления 

руководителя Арского районного исполнительного комитета,на основании 

приказа по МУ «Управление образования» исполнительного комитета 

Арского муниципального района РТ  №18 от 18.01.2021  приказываю: 

1. Утвердить «План мероприятий  по проведению Года родных языков и 

народного единства по МБОУ «Разъезд-Корсинская ООШ 

(Приложение 1.) 

 

2.  Организовать проведение мероприятий согласно утвержденному 

плану. 

 

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  

 


